Мун и ци п ал ьное бюджетное общеобразовател ьное учреждение
муниципального образования город Краснодар

средняя обшдеобразовательная школа ЛЪ 85
350908, z.KpacHodap, сm. Сmарокорсуttская, ул. Базарttая, 57, mел./флакс (86])234-82-99

е-mаi l : s с It о о l 8 5@)r uЬ ап пеL r u

Приказ
от 05.|02020 Jф 219 -о

Об организации аттестации педагогических работников
муниципальноfо бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар срелней общеобразовательной школы ЛЬ 85
в 2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 7 алреля2014
года JФ 276 кОб утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников
организаций, осуществляющих образовательную деятельность> и приказом Министерства
образования, науки и молодежной политики КК от |6.07.20l8 J\Ъ 2542 <<Об утверждении
регионаJIьных докуlчIентов по аттестации педагогических работников организаций
Краснодарского края, осуществляющих образовательнуюдеятельность)), п р и к аз ы в аю:

1.Назначить ответственным лицом за организацию аттестации педагогических

работников в МБОУ СОШ J\Ъ 85 Леонтьева А.А., заместителя директора по УМР
2. Заместителю директора по УМР Леонтьева А.А.:
2.1, Организовать изrIение федеральньrх и регионzrльньD( нормативньtх

документов по аттестации педагогических работников в срок до 10.10.2020 и в течении
2020-202| учебного года по мере пост}тIления

2.2. Обеспечить сопровождение аттестации педагогических работников на
квалификационную категорию: оформление и рff}мещение на соответствующих сайтах
заполненньD( фор* и доку]![ентов педагогических работников о результатах
профессиональной деятельности.

2.3. Обеспечить прохождение аттестации на соответствие занимаемоЙ должности
педагогических работников согласно графику (приложение 1 ).

2.4. Ознакомить педагогических работников со срокilми истечения деЙствия
квалификационной категории (приложение 2).

З. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УМР МБОУ СОШ ]ф 85 Леонтьеву А.А.

Щиректор МБОУ В.Н.Бондаренко

:ýý

((
Приложение 1

к приказу от 05.10.2020 М 219-о

аттестации педагогических работников МБОУ СОШ N! 85 муниципального образования город Краснодар,
атгестуемых в 2020-2021 уrебном году

Jю
п.п

Фио Место работы !олжность Сроки аттестации Примечание

1 2 a
J 5 8

С целью подтверждения соответствия зацимаемой должности
1 Сериков А.В. МБоУ СоШ J\'9 85 учитель 06.10.20
2 Гугасян Г.В. мБоу сош J\ъ 85 учитель 06.10.20
J Горяев В.М. мБоу сош J\ъ 85 учитель 0б.10.20
4 Толочко С.Ю мБоу сош J\ъ 85 учитель

С истечением срока действия квалификационной категории
1 Аверкина С.Н. мБоу сош JФ 85 учитель 3 l .05.21 высшая
2 ,Щемченко Е.С N4Боу сош J\ъ 85 ччитель 3 l .05.2 1 высшая
a
J Пономарева С.А. мБоу сош J\ъ 85 учитель з 1.05.21 высшая
4 Рябчун В.О мБоу сош J\ъ 85 учитель з 1 .05.2 l высшая
5 Топчий Г.В. мБоу сош J\b 85 ччитель з 1.05.21 высшая
6 Шмигельская Е.В. МБоУ Сош Ns 85 учитель з 1 .05.2l высшая
7 Сабайдаш В.И. МБоУ СоШ Jrгs 85 учитель 3 1 .05.21 первая
8 Соловей Т.А. .---P.i;,"J;. мБоу сош J\ъ 85 ччитель 26.02.21 первая

\
#ý

!иректор МБОУ В.Н. Бондаренко

грАФик

лЁ 85

,}?ýоу
сOцl